[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район

Администрация сельского поселения

«СЕЛО НОВОСЛОБОДСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» июня 2021 г.

         №  35
О создании комиссии для приемки
выполненных работ  по муниципальным
контрактам  № 01373000036200000730001

и № 01373000036200000740001

В   связи   с  окончанием   работ   по   муниципальным    контрактам    № 01373000036200000730001 от 28.10.2020 года «Благоустройство общественной территории – площадь в с Новослободск, Думиничского района, Калужской области», № 01373000036200000740001 от 28.10.2020 года  «Благоустройство дворовых территорий домов № 7,9 в с.Новослободск, Думиничского района, Калужской области»
постановляю:
1. Создать комиссию для приемки  выполненных работ  по вышеуказанному контракту в следующем составе:
1).    Степачева Валентина Ивановна – Председатель комиссии – глава администрации сельского поселения «Село Новослободск»
2).    Вендиков Владимир Семенович  - начальник отдела строительства жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации МР «Думиничский район» ( по согласованию)

3).     Хаврошина Наталья Александровна – глава МО сельское поселение «Село Новослободск»

4).    Ермолаева Валентина Николаевна – старшая дома №7
5).    Потолова Татьяна Ивановна – старшая дома  №9
6. Оганян Давид Владимирови –  подрядчик ,индивидуальный предприниматель
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                  В.И.Степачева